Architect: Mr. Narrouttam Kumar Rishikesh

S/ o Sh. Shurya Nath

H. no.-291, New Vijay Nagar,

Mear Bhola Chowk, Near Lokesh Kiryana Store,
Devi Mandir Road, Panipat - 132103, Haryana
narrouttam.spacedream@gmail.com

Mobile No.- 9992314086

Memo No. ST/DTP-F/2023/174/3 Dated 24f)247.1

fwy — Approval of Building Plan in Residential unit at Plot no.-025,
Type-B1, Sector-33, Eldeco Amaya, Village Rathdhana, Sonipat
under self certificate policy received online through haryanabpas
- M/s Eldeco Green Park Infrastructure Ltd.

BATom — gma%a”mmsﬁ ATdE F0-BLC-4876AZ f2Tid 13.12.2023 @ wew

i

SOl vy AR wfEe R s @ f5 e g sitereT wae
Wﬁwﬁqwmlﬂmmﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂwﬁﬁ%ﬁm
zmraémaﬁmﬂaiﬁﬁ-rmw%m%%ﬁﬁﬁ?{&mmww
%pmﬁﬂ%mm%%ﬁﬁm#mwmﬁ
Feler wiéfbee T8 frar & o e ger wffaw @ functionability
ﬂﬁﬁaﬁﬁﬁmﬁ?aﬁ%%ﬁmmﬁﬁrmﬁmmm
Rem wifrwvor, wr ¥ functionability a¥ R FATE F ES ure
MIﬂﬂﬁﬁﬁﬂﬁﬂiﬁﬁmﬂﬁﬁmaﬁﬁvﬁTDccupaﬁnn
certificate U7 S+j] BT |



OTHERS LAND

6.400

| \
2 2 16.400 \
w w ' | ¢ | |
o B.WALL AS PER STD.DESIGN E o B.WALL AS PERiSTD.DESIGN E } }
S ||| 48 REAR 28| o s |53 | _REAR 28| o | 6.400 |
S 8 SETBACK g L8 =] 8 | SETBACK g Lls ‘ |
. < a 0.45 MT WIDE SUN SHADE 2 E N o < E 0.45 MT WIDE SUN SHADE = E o~ 0.45 MT WIDE SUN SHADE
N oo a1 L B | 7, b a0 P ) 6.400 , , 6.400 ,
_ ZONNGLNE | @ FD 11 g FD  DO1 1 Sbt 1 L w2 1 ‘ W | 1 )ﬁW ,‘gv AﬁW 1
! ] ; = L L 7 ! 1] PARAPET WALL HT.1.20M
ﬁﬁ”" — | ‘ ‘ & thick .115m
— ZﬁgiHsEg o | BED ROOM s 2.410 0.595 0.115 ek | i
' ) | 3.645 x 3.950 ‘ £ | k=
N | STUDY ROOM | 3 < | TERRACE £
0.5 2.410 0.195 3.645 0.95 2.410 x 3.950 | E 2 | 4
\ ! E =
’ ‘ & = TERRACE 1'(6);’00’\: SLAB$ E 'j_:
8 \ z | % g7
o = 2 i | | 5 £ g
2 m & S | S 2 2
s ; 7 | N Y © ~
© ©
~ L \
@ o ) 0.600 D1
LllJ i T‘\”” ] I i [
7 \ o K
> 3 e |||l . o g 3 b 3 5
= S LINTEL LVL, jﬂ\ ;;:::,:7:} \’{ - MEGHANICAL ) ) = o 2.0%08) i 2
(o] . / d N~ | VENTILATION @1 MECHANICAL
9 o SRR N z s : / VENTILATION
O_ o Z - —r — — - -H 4 MECHANICAL — | iR |‘S‘OMBIE§V%BAIHE 7 I A i I e A 2
o VENTILATION O | N o o
%) = g*j |C_) 28 3425 ! 2 = I 2000 2:450 g = 6.400 ~ ’ 2.450 ;
© Tz ek | : “  [Hg T o 13 5 = s
|_ ~ D_ ~ AR ~— Ll 2 N\ ‘ : E ~ —
9 ‘ & "TREAD =0.250 0.950 f A
= . meom | ‘. A e - 5:
3 owneroow | [eeereas L | o | 3 2 % | 3
© 425X 8.530 \ || WiDTH = 0.9502.7,30 7 © 2\ \ ©l || 26 © E = ‘ ©
~ o \ : ‘ h \ Sl 050 || g | X
f‘,"?? ‘ DRESS 13 - S ‘
«© 2.060 x 1.1
R | 2.060 |
LN | N \ g
1 = ] | ,E ,,,,,,,, ‘ T 1 | _ N N
\ \ SLOPE | siore 3.095
GR. FLOO ‘ F;fI3FIé(%(iAR ‘ § ‘ B
FFL+0.450 % \ 3.950 \ = SLOPE | sLoPE
} 8 gol: BEDROOM Q SLOPE } SLOPE -F S 8
o ove 3.950 x 3.3501 @ 8| pergola o o
| I | < s SLOPE | stope —
\ v \ | OVER HEAD TANK|
| \ : © | SLOPE | sLope 2000 LTR. o
% | i B 2 | ‘ = oA 0.470
~ | | | N " N : © | ‘ SLOPE | SLOPE -~ o o | o o
s} 1 2 ; i 1 | MUMTY TOP LEVEL ™ ~ 2 2475 m\ ~R
— ’:%m J [ — {D L —1 = DT SLOPE : SLOPE m =) g 8L; o s o '5
B >N I S — g e S S Po — DW1 — — S S = —
49y o § | | %-665 § ‘ ‘ SLOPE | sLope — 2 s
JONING LN _|CB 0.450x0.450 ] 2 < , CB 0.450x0.450 S . ‘ | — g
***** © p -~ ~—Ygie0 1 1|7 FGL+0150 S oy "0*;0*71'"*_?*"3*7 Cor ST T T T T T T [ITFGL A0, 150 — ToNNe e L gl Bacony IW o L S 0.160 0.160 0.160 0.160
o & 8 g o i IL.-0.325 aracta |8 280 | [ Froctonatove 5| 0.160] & ‘; 0[] 11L-0.325 / S [N rofecton above | 3.095 L
S| A A PARKING % LINE | o i TR s3 - 1 % MS RAILING AS PER N L.s3 ;
o] N - S FRONT | 1 FRONT LAWNSS ) 1 STD DESIGN S3
-~ SETBACK LVL+150' | 3620 3 |
TEL ——+ T
— ; ; TERRACE PLAN
.WALL AS PER STD.DESIGN ‘ 1 \WALL AS PER STD.DESIGN 1
| |
6400 | | FIRST FLOOR PLAN MUMTY FLOOR PLAN AREA DIAGRAM AREA DIAGRAM
| |
I I
PVAPN PRVAPN GROUND FLOOR FIRST FLOOR
B B B B B B - - - e . 3.095 .
o
o
@
SITE PLAN -
CENNERR INEE S 9M WIDE ROAD - - - - - - e g oree 2
o )
6.400 GENERAL NOTES:
f oz g f 1. ALL PIPES PASSING UNDER FLOORS.
. _ _ _ _ _ _ | _ L\l AaPARAPET TOP _ AF‘ARAPET TOP ~
N e o oEmL ) i e 2. NO PIPE CONNECTED WITH ANY R.W.P.
0.030M. TH. C. CONC. FLOORING OVER S Dgsum i: 3&0;‘:&5;;20”"(; OVER
03300, T R.C.C.ROOF SUA & 01501, TH R.C.C. ROOF SLAB
- 3. PARTY WALL SHALL BE SHARED WITH ADJOINNING OWNER.
( - _ A TERRACE TOP OF SLAB — ( { | ¢TERRACE TOP OF SLAB, AREA D IAG RAM
e +o.70M - - = *o.70M 4. GATE & B.WALL AS PER GOVT. STD. DESIGN.
) MUMTY FLOOR
% BED ROOM - 5. ALL DIMENSIONS ARE IN MKS. SYSTEM.
I_SIIEIJ'IIE‘LE'-IE‘;‘/DLEOQEO % BRICK WORK 7
- % B 750250 WALL = g TOILET 6.THE ARRANGMENT OF TOP ROOF RAIN WATER HARVESTING
. it ) i oty 5 3
1 f%— % FINISHING WAL 2 TOILET S\YSTEM WILL BE MADE BY THE OWNER ON THE PLOT.
)\ AS/DETAIL FINISHING H
! / DETAIL (B) AS/DETAIL ;
e 1| cRouND FLOORLVL. o GROUND FLOOR LVL % S T S o ooghie oveR W gggEgEA;I:L é?gh'gog;oggggc over SHAFT 7. ALL .115 THICK WALL HAVE R.C.C BEAM.
=< ) % ! BED ROOM 1ST FLOOR
¥;':oie|°;5' // B i B ¢ FFL.+3.600M § L B | ¢1ST FLOOR 8. THE FLUSHING CISTERN SYSTEM WILL BE OF 8 LTR. CAPACITY.
] I\_Tie Beam RCC BEAM AS PER o © — el FRLASE0OM 5
— 280K125 DRG. CUM © 9. THE CONST.OF THE BUILDING WILL BE UNDER TANK AS PER
[ R | I | NGLAROADLL I B 77 N N.GL/ROAD LWL | DINING
SUN SHADE AT BED ROOM 1] APPROVED BUILDING PLAN STRU. DESIGN GIVEN BY
| LINTLE LVL.0.450 D éﬁﬁﬁﬂﬂ/ j ° °
BRICK WORK 8 ‘u—) \u—) STRUCTURAL ENGINEER.
% FINISVHVIIAI\II_ICS H FINISVQ!Iﬁ\II_Ié @ «® TOILET
1 ASDLIAL s | RSER-0105 ASDETAL kAl g4) 10. RESPONSIBILITY OF STRUCTURAL STABILITY OF ANTI-EARTH
T%M; 05T A (Bhe. 1.2 over g g WIDTH =0.950 ollom: T, €. Cone. 1Lb: 16 over
g = e I S T SR QUAKE WILL BE O THE OWNER/STRUCTURE DESIGNER
S : - ‘ f LI DRG /DINING ROOM . A oo A oson
5 0
1001 o gpaoe TYP.SECTION FOR 200 THK.BLOCK WALL = S Lo 3 s
BV e f g e AREA STATEMENT:
SECTION S3 TN 5 PARKING DETAIL
(scale-1:20) - .
TOTAL PLOT AREA =6.40 X 17.298 =110.71 SQ.MT.
prosiore ATOSLOPE FOR PLOT SIZE UPTO 100 TO 250 SQ.MT PERMISSIBLE GROUND COVERAGE @ 75% = 83.03 SQ.MT.
B - - B 11480 o & raeom ;1.0 ECS PER UNIT IN STILT/OPEN WITHIN
_ PROPOSED GROUND COVERAGE = 77.559 SQ.MT. @ 70.06%
. - DOOR WINDOW DETALL THE PLOT (1.0 ECS=12.50 SQ.MT)
2 2 PERMISSIBLE FAR @200% = 221.42 SQ.MT.
. 1.200 ) 1.900 . 1510 nggw V"\‘g 12‘1’228 REQUIRED PARKING AREA= 12.50 SQ.MT.
B | = = = _ _ 7'4¢MOPLEVEL _ = = = = wpgvgi T T winpow w3 1:7256('%% PROPOSED FAR =148.63 SQ.MT. @ 134.25%
+9.680 M +9.680 M 20X,
THHAHAAAAR HHEHHHHHES 2 2 2| v w0 2wz PROVIDED OPEN PARKING AREA PROPOSED FAR AREA AT GROUND FLOOR (A) =
Ladss i |2 weoe OPENINGS PoSR o 2100225 NORTH =2.55X 5.478 + 3.62 X 1.823 (A)=
LvL-6.480 & =N | o | | DOOR D1 0075 =13.969 + 6.599 FAR AREA =
gg 8 1.51‘0 * DOOR D2 .75x2.25 =20 568 SQMT.
T -@ranarerror = — ' S QEARAEELIOP i 1 0.900 . 0750 0750 2180 6.40 X 9.59 + 4.295X 2.865 +2.475 X 1.193 + (0.160 X 0.790 )X 2 +
: ] i R (0.470 X 0.715) X2 = 61.376+12.305+2.953+0.253+0.672= 77.559 SQ.MT.
: DW2 8
_ i _ _ _ _ _ _|___WTERRACE TOP OF SLAB i TERRACE TOP OF SLAB & bwi1 AP P L I CAN T/D EVE LO P E R ARC H I T E CT
— ] — — — - - % 670M I . W D o o e o "
+0. . re] re] - DO
pateirtivisiel ; Q|| o1 || o2 || Y & For Eldeco Green Park Infrastructure Ltd. PROPOSED FAR AREA AT 1ST FLOOR (B) =
o LVL+.450 ! o -
‘ © © _ S g
g n 2 2 | | g % - ? R FAR AREA - NON FAR AREA =
- o z z 3 T | o - 1 — :
i w2 8 5 > 7 g | 8 ]| AR
; 1.000 L 1.900 , 1.020 , ks e 38 _ _
U = > 5 | , . For Eldece Green Park Infraginesture Limded | w_?ﬂ] ﬂfﬁﬁ] 62 SAME AS GROUND - (2.45 X2.65) = 77.559 - 6.493=71.066 SQ.MT.
g N WSHRMREHITFC'“RE
3 5 i | Do o sD1 Do Dowo ¥ 99231 4086 PROPOSED AREA AT MUMTY FLOOR (C) =
T w i 5 = -
e —— - Qoo o - e g Directoriathasicnd Sios ™Y \ +91-9 NON FAR AREA
LINTLE LVL. LVL£00 LVL£00 LVL-3.465
LVL+.450 \ 8 BN | N N S 1
‘ 3 T i — 3.095 X 3.110 =9.625SQMT.
3 oW1 3 PROPOSED RESIDENCE IN RESIDENTIAL PLOTTED COLONY OVER AN J I S I_I DI
; ; AREA MEASURING 14.20625 ACRES UNDER DDJAY-2016, FALLING IN THE / ‘ = = =
SD1 D01 ® pwo- ° REVENUE ESTATE OF VILLAGE RATHDHANA, SECTOR-33, SONEPAT, TOTAL FAR AREA (D)=A +B =77.559 + 71.066 = 148.625 SQ.MT.
: BEING DEVELOPED BY " ELDECO GREEN PARK INFRASTRUCTURE
LIMITED".
GR. FLOOR _ f ADCI_II I EC I U D E TOTAL NON FAR AREA (E) = FIRST FLOOR STAIRCASE AREA +
o R o g L PLOT NO.-025, TYPE-B1 * S AN CTI O N E D* P ———— MUMTY (C) = 2.45 X2.65+3.095 X 3.110=6.493+9.625=16.118SQ.MT.
_ | - - - - - | —— - - - Rl e | RAM LAL CHOWK, ABOVE HDFC ATM,
- 100 L - - - - - - 00 L
PANIPAT=132103, —
REAR ELEVATION FRONT ELEVATION o VALID UPTO 2 YEARS FROM DATED o e TOTAL COVD. AREA = TOTAL FAR AREA (D + TOTAL NON FAR
1. Architect shall not be responsible for any deviation at site by the developer. —mail — narrouttam.jsal3@gmail.com = + =
2. DEVELOPER SHALL ENSURE LEGAL POSSESSION OF PLOT BEFORE SUBMISSION., 20-12-2023 TILL DATED 19-12-2025 narrouttam.spacedrean : AREA (E) = 148.63+ 16.12 = 164.755QMT.



AutoCAD SHX Text
RAM LAL CHOWK, ABOVE HDFC ATM, PANIPAT-132103, , E-mail - narrouttam.jsa13@gmail.com narrouttam.jsa13@gmail.com narrouttam.spacedream@gmail.com


DISTRICT TOWN PLANNER, SONIPAT

Architect: Mr. Narrouttam Kumar Rishikesh

5/0 Sh. Shurya Nath

H. no.-291, New Vijay Nagar,

MNear Bhola Chowlk, Near Lokesh Kiryana Store,
Devi Mandir Road, Panipat - 132103, Haryana
narrouttam.spacedream@gmail.com

Mobile No.- 9992314086

Memo No. ST/DTP-P/2023/ 1 FY /2~ Dated 2¢7)242.3

fawg — Approval of Building Plan in Residential unit at Plot no.-026,
Type-B1, Sector-33, Eldeco Amaya, Village Rathdhana, Sonipat
under self certificate policy received online through haryanabpas
= M/s Eldeco Green Park Infrastructure Ltd,

BATT i~ IS AT AT F0-BLCA8T6AY R 13.12.2023 & wHeHd
|
Hﬂ?ﬁﬂﬂﬁﬁuaﬁﬁﬁmﬁmmﬁnéﬁimmmm

ﬂﬁwﬁqwmrwmmwﬁqaﬂmﬁﬁ@nm

znwa%&raﬂwﬂiﬁaﬂﬁ?mwéﬁhﬁiﬂaﬂﬁaﬁqﬁemmﬁmw

Ewﬁuﬁ*ﬂqﬁﬁﬁmﬁam%ﬁfﬁmﬁrmﬁﬁmﬁhtﬁm

mﬁmﬂﬁﬁew%mﬁmmﬁwﬂﬁﬂmﬁrwimmm

ﬁwmﬁa&ﬁmmmﬁwm

mmﬂﬂﬂ g | Eunctiunabilil}r TN wmﬂqﬁﬁ T

mlwmﬁaﬁﬁ@#qﬁﬂamﬂﬂﬁrﬂww

certificate U S+1 81} |

Occupation

Distmwn Planner,

Sonipat, &



OTHERS LAND
\

\ |
" 6.400 " ) 6.400) ) | |
1 1 7 ‘ 7 ‘ |
| \
14 B.WALL AS PER STD.DESIGN 14 B.WALL AS PER S'IlD.DESIGN ‘
w 4 u | i ‘ !
& tz') ﬁ z o & tz') E z
o 22 REAR 98 S o 22 REAR | 9B o 6.400 | ‘
S| |24 SETBACK 2|8 s 28 SETBACK <2/l 8 |
N zp 0.45 MT WIDE SUN SHADE § a ~ I =P 0.45 MT WIDE SUN SHADE ‘ § 2 I 45 MT WIDE SUN SHADE ‘
=5 | £ ab I | 22 r | b 6400 | ) ) 6.400 ) ) 6.400 )
T T T T e e e -
| X | ‘ | \
_______ ! FD @ | __ZONINGLINE _ 4 | ‘ Wi ; ; w2 )ﬁw | 1 )ﬁ’[ W N W W 4
‘ [ | ! - | PARAPET WALL HT.1.20M
| ; ; & thick .115m ‘
|
i \ \ | g
/ KITCHEN -y B | 3
BEDROOM } 21410 x 3.950 a.pps 3.645 0.595 2.410 0.9)5 S | cE
N X 3. ‘ N I
= a -
| , BED ROOM | STUDY ROOM o TERRACE | 3 <
0.jy5 3.645 0.445 2.410 0445 3645x3950 2410 x 3.950 § ¥ | E =
! = TERRACE TOP OF SLAB =
‘ | i E ¢ +6.70 M g%
o o ‘ o
e \ \ 2 Q | &
> o
= 8 o @ \ /B pa | g | S \ S
< = | ! < h g =
LllJ — © © f T ©
/ @)
0. s ' 0.600 5|
1 D1 . 9D
i ul ] i ] % I ‘
SAFT] | o CT | HAF
o ! AFT A |l 0 HAl = o
N > 5 ser 2 ] | ol | pes = w b : :
o — MECHANICAL | - e LINTEL LVL. o N 50 | = | {° @ @
: : 0 VENTILATIONS | N MECHANICAL SHAFT S ‘ \\m \
@) Zhl N sodi fome- VENTILATION| &, 0.750x ¢ . \_
K o L f I BN (N [N il S0 (reovenebeamdt 1| | s2l\ | FREEFLOW = | N
ZO ! ~ ONIBINED BATH & we ST MECHANICAL u TERRACE
—8 3.0 o o o v, wc ‘ 206052450 || Q VENTILATION ‘ o 6.400 o o
Os. T~ = > § ‘ 3.425 S § ‘ ¥ 1.650 x 2.300 o ‘ 2060 | | = J L - 3.305 S = =
=] P a2 — = | R T | g @ — X5 Rre ) 1 )
o L = 24| ||22] |20 |18]up < Ll ~ 2 2. o= -— -—
‘\ 9 ‘ 0.950 TREAD = 0.250 1 o § @ f E
0 T o I | DRAWING CUM - RiSER=0182 | | — I x
° oo A30N o o 1o T mReAp=o2s0]l/ \ DINING ROO o © \ =) o | = 3 3
@ - PR @ 2.730 Wi = 6.960) \ 3.425X 853 & %5 2.450 I b2 -8 u \ g @
o \“‘ ' o) o T | 3 o 6.95d" N | 1t © ‘ g o
“ {} | 2 14| |15 o DRESS 8| 30| |32 ‘ =
WY lﬂ ‘ © ©| 20060 x 1.165 |
o | ! B
QL i v £ \ i =l | 2060 1 | A
sl 17 — g ‘ m | i = D —] I B L N ]
— . Vo 4 |
1 \ ‘ 7777777777777777777777777777777
coo b E‘j “ g } } MR 3.095 SLOPE } SLOPE
so0 o I FFL.+3.600M
000 o ¢FGR.7FL00R ! |
P = FL+0.450 M = SLOPE | SLOPE
: o i | ' ‘ | 3950 4.295 295
| : Hidn | i \ ‘ N 0 0
| | — & {3 [, | | | 3 BED ROOM SLOPE | SLOPE r Q @
| o abave S o pergola—™ 3| @l 3950 x3.350 N o
{%} ! = | = } e SLOPE } SLOPE —
‘ 2.550 ‘ | \ [BVER HEAD TANK
| © b 0470 N © : 1,990, \ } | SLOPE } SLOPE o 2000 LTR.
© | 2 R . Ised ] | ‘ | ‘ -
o < . — m_ N !
s 1 © 0 0 IR 2850 | | } | ‘ | SLOPE | SLOPE - R e
‘ : 2 | o ; < B | E | ™ MUMTY TOP LEVEL 4 e
1 o v 2.475 , ;— ‘ I | g‘g — — NN S | s 5 — LOPE | SLOPE +9.680 M $ IS} s| e 0
seeld Ll e l—s : - 1_ _______ R — | DW1 Q — — £
o A 70 3 :
| ’ﬁ Loos 3180 Le 2 ol 17 ‘ | 2 } SLOPE | SLOPE — @ e
CB 0.450x0.450 | || ! 0.160 JONNG LIKE CB 0.450x0.450 /|- g | ‘ L S ‘ | g |
© O FGLA0.T50 [T T T 0160/ 7 e Tleol ZONING INE™ = "FGL 40150 | | [T o | otk e T /) S— ,,,L,EA,LC,OM,g,,,, ] A S 0.160 0.160
IL.-0.325 f ol 8 N o IL.-0.325 | o160/ | G| Frtecton sbo I a ER AREA : FAR AREA / ‘ S | L 3.095 L
% PARKING o < — S Q} - sszﬁ ****** i N LINE LINE B MS RAILING AS PER S3 £ #
1 | FRONT S = NI © 1 |  FRONTLAWN S3 STD DESIGN
| ILVL+150 SETBACK - : | S| 3620
s="= ‘ e TERRACE PLAN
e 1 i
: ! B.WALL AS PER STD.DES\GN41 : “ B.WALL AS PER STD.DESIGN41
! L R R MUMTY FLOOR PLAN
, 6.400 o FIRST FLOOR PLAN AREA DIAGRAM AREA DIAGRAM
i ! 1 |
I | ] |
RN ZNEVN GROUND FLOOR FIRST FLOOR

GROUND FLOOR PLAN

fyr o - - N N N N - , 3.095 ,
o _ It 4 o # 7
: J® |
SITE PLAN - i ‘
CENTER LINE § 9M WIDE ROAD MUMTY TOP LEVELE, — — - - - B o e e - - - - - ‘Cf
> ‘ ‘ ™
6.400 GENERAL NOTES:
PARAPET T0R: 2 o o —l S o T 1. ALL PIPES PASSING UNDER FLOORS.
T on B - - . - eouE H e i ‘ 2. NO PIPE CONNECTED WITH ANY R.W.P.
T e P g 3. PARTY WALL SHALL BE SHARED WITH ADJOINNING OWNER.
TERRACE TOP OF SLAB g _ S TERRACE TOP OF SLAB$ \ ‘ = — 1 AREA D IAG RAM
wow ¥ T ] R e T T e e A T T wrom P ] » T I 4. GATE & B.WALL AS PER GOVT. STD. DESIGN.
g MUMTY FLOOR
i 20 a BED ROOM 5. ALL DIMENSIONS ARE IN MKS. SYSTEM.
C = b BRICK WORK I_Slll\lJ'Irt‘LE LA\‘/DLEO/E;O
‘8 ¥\|/’\/?|LSLHING ;%ESFE_:O%Z% 77( < TOILET ‘8 6.THE ARRANGMENT OF TOP ROOF RAIN WATER HARVESTING
1) AS/DETAIL WIDTH=0950 [, WALL o
— - Q o WAL FNSHNG oLer S\YSTEM WILL BE MADE BY THE OWNER ON THE PLOT.
77777777777777777 Bl GROUND FLOORLVL. o % GROUND FLOOR LVL 14 AS/DETAILQ Q B Eéé’"&agi%ﬁ%g%gk—l SHAFT goson. ggg"gozgggg}é%%w 7. ALL 115 THICK WALL HAVE R.C.C BEAM.
S~ e recong, | BED Room isrroorg. | /\ g 8. THE FLUSHING CISTERN SYSTEM WILL BE OF 8 LTR. CAPACITY.
. 230X12 | e Seam FFL+3.600M ‘{? : S > § FFL.+3.600M hd i ] \ N L g
1 wewmo 230K125 © DRG. CUM 9. THE CONST.OF THE BUILDING WILL BE UNDER TANK AS PER
[ B | B NGLAROADLL I B 77 N N.GL/ROAD LWL DINING
PED ROOM SUN SHADE AT APPROVED BUILDING PLAN STRU. DESIGN GIVEN BY
. LINTLE LVL.0.450 o
%7 7. o CWALL . oo — © STRUCTURAL ENGINEER.
4 ® SHING z TOILET «®
— ;7//////11 ASDETAL T | o ASDETAL peran, 10. RESPONSIBILITY OF STRUCTURAL STABILITY OF ANTI-EARTH
T/%’—Q g s R 2 som . o ALY o I o e
LIS s - o ST SueTunc ot QUAKE WILL BE O THE OWNER/STRUCTURE DESIGNER
S s — L soa DRG DINING ROOM = e saamog
3 Ei
7:;2:125// o IYESECTION FOR 20 THEBLOCK WAL roroLLg S / B / ; ;' W AREA STATEMENT:
;EZ;E.EEQ%‘)I'ION OF COLUMN FOOTING S E CT I O N S 3 SECTION S_2 PA R KI N G D ETAI L,
FOR PLOT SIZE UPTO 100 TO 250 SQ.MT TOTAL PLOT AREA =6.40 X 17.298 =110.71 SQ.MT.
. 0, =
ooy . . . B B -1 0 ECS PER UNIT IN STIL T/OPEN WITHIN PERMISSIBLE GROUND COVERAGE @ 75% = 83.03 SQ.MT.
_W +11.480M ¥
THE PLOT (1.0 ECS=12.50 SQ.MT) PROPOSED GROUND COVERAGE = 77.559 SQ.MT. @ 70.06%
8 8 DOOR WINDOW DETAIL .
2 2 o oo " o5 REQUIRED PARKING AREA= 12.50 SQ.MT. PERMISSIBLE FAR @200% = 221.42 SQ.MT.
s 1.200 3 b 1.900 b - 3 WINDOW w2 1.51x1.50
o I = 0,
UWTYTOPLEVELE, | _ _ {H - Hi — ﬁ — i _ oy ToP LEVeL g ﬁ — ,H = Hﬁ = Hﬁi _ _ m wiNoow ws 790 PROVIDED OPEN PARKING AREA PROPOSED FAR = 148.63 SQ.MT. @ 134.25%
g wal |18 wi |8 BOOR ow1 21600225 NORTH =2.55X 5.478 + 3.62 X 1.823 PROPOSED FAR AREA AT GROUND FLOOR (A) =
ades - - - OPENINGS ooon o oo B =13.969 + 6.599 FAR AREA =
- LVL6.480 = DOOR D1 o _20' 568 SQ.MT -
3 § / i b DOOR D2 75x2.25 =20. . .
_arerrongSl | _emugerrong, S ] 4 0y 0500 0750 - 2180 6.40 X 9.59 + 4.295 X 2.865 + 2.475 X 1.193 + (0.160 X 0.790 )X 2 +
] T T — (0.470 X 0.715) X2 = 61.376+12.305+2.953+0.253+0.672= 77.559 SQ.MT.
TERRACETOPOFSLAB& _ _ _ _ _ _ | _ EMOPOFSLAB _ pwz 8 W3 DwW1 APPLI CAN T/D EVE LOPER ARCH ITECT
. 4& IS
+6.70 M — — — — — L — +6.70 M % % % l,
+0.45 SUN SHADE AT R\ D1 R\ R\
 SUN SHAD " ) ) & oz | & < For Eldeco Green Park Infrastructure Ltd. - PROPOSED FAR AREA AT 1ST FLOOR (B) =
’—‘ 2 3 L K = 5 4 7 ]l e ey R FAR AREA - NON FAR AREA =
) - - o < < i 4 < 4y AU — 1
8 w2 Wi S i i > B . AR
5 u 5 > , 1000 , 1900, , 1020 , , 2.025 : For Eldeco Green Park Infrasineture Limded | 201 ﬂfﬁﬁ] 62 SAME AS GROUND - (2.45 X2.65) =77.559 - 6.493=71.066 SQ.MT.
: ' HITECTURE
: ~, ; wr || . . i 2 | JAI SHRI ""RE, 314086 PROPOSED AREA AT MUMTY FLOOR (C) =
F;LS.I;;())O?AR$ - T 045 SUN SHADE AT - B - ] F;LS,-I;H&%R - - - - — VL1250 § Dire i L e 1€k L | \ 4‘91 'ggg NON FAR AREA
LVL+00 " LINTLE LVL. LVL-3.465 LVL*00
/ LVL+.450
| B A — 3.095 X 3.110 =9.625SQMT.
§ @ DWA PROPOSED RESIDENCE IN RESIDENTIAL PLOTTED COLONY OVER AN
: - B e JAI SHEI TOTAL FAR AREA (D)= A +B =77.550 + 71.066 = 148,625 SOMT.
BEING DEVELOPED BY " ELDECO GREEN PARK INFRASTRUCTURE
LIMITED".
GR. FLOO & ADCI_I I—I_EC—I_U D E TOTAL NON FAR AREA (E) = FIRST FLOOR STAIRCASE AREA +
o = - — Ama g PLOT N0.-026, TYPE-B1 *SANCTIONED* T MUMTY (C) = 2.45 X2.65+3.095 X 3.110=6.493+9.625=16.118SQ.MT.
ROADLVL g5 = — — — — - - — — RoMDLVLE — — B AM LAL CHOWK, ABOV IFC ATM,
007 - - - = +00 - - - - - - v AT—132103
REAR ELEVATION FRONT ELEVATION NOTES: VALID UPTO 2 YEARS FROM DATED EHN‘? o 1}"” A TOTAL COVD. AREA = TOTAL FAR AREA (D + TOTAL NON FAR
. i i iati i : —maill — ndarrouttdam.|sd J’J;Ug mail.com - =
12. /D\rEC;/hE‘}_e(g;EgagI-[I]:ItfeElzleSSSggsttélgA[O;’?)rngE%v;ganoa; ?E%?thgsod;gia%e!\r/lISSION. 20-1 2-2023 Tl LL D ATE D 1 9-1 2-2025 narrouttam.spacedream@gmail.com AREA (E) 14863+ 1612 164758QMT



AutoCAD SHX Text
RAM LAL CHOWK, ABOVE HDFC ATM, PANIPAT-132103, , E-mail - narrouttam.jsa13@gmail.com narrouttam.jsa13@gmail.com narrouttam.spacedream@gmail.com


DisTRICT TOWN PLANNER, SONIPAT

Architect: Mr. Narrouttam Kumar Rishikesh

5/0 Sh. Shurya Nath

H. no.-291, New Vijay Nagar,

Near Bhola Chowk, Near Lokesh Kiryana Store,
Devi Mandir Road, Panipat - 132103, Haryana

narrouttam.spacedream@gmail.com
Mobile No.- 9992314086

Memo No. ST/DTP-P/2023/17Y)| Dated 2¢])2)2.2

fdww :—  Approval of Building Plan in Residential unit at Plot no.-027,
Type-B1, Sector-33, Eldeco Amaya, Village Rathdhana, Sonipat

under self certificate policy received online through haryanabpas
- M/s Eldeco Green Park Infrastructure Ltd.

gaTer — ;m%afh‘ﬁﬂﬁanﬁﬁ#u-BLc%?ﬁﬂxF&'ﬂmuumzaﬁ:‘#aﬁ
I

TR g an gfera o & 75 emg gw sffFengs wae
@A @A e T | g9 wated g WaA Wi @ shann ffesT ws
2017 & HTER 9F &Y forgr A7 © o fF aeAe e g i o mn
g1 98 g N 9w O oor § F oemser T il 9% st o
FeieE wicfhae 921 forar & @a ofie 2o WS &1 functionability
o el PraFEeR ®1 8 6 Siamgey sdent i, efamor owh
faerm wTfErRe, YA functionability ¥R RUE Fweivs & us5e are
ﬂﬁmlmﬂﬁﬁﬂﬁ@;ﬁﬂﬁﬂﬂﬁﬂ?ﬁﬂﬁﬁmﬂmupﬂmn

certificate T¥ 24T BT |
Z Dlﬂmn Planner,

Eumpat



OTHERS LAND

6.400

y / ) 16.400 ) | |
i ‘ 1 ‘ |
| \
B.WALL AS PER STD.DESIGN o B.WALL AS PER‘STD.DESIGN o ‘
& o & | [ | \
= ©3 REAR 22 o o ¥ | REAR 22| o | 6.400 |
Pt < SETBACK 81 S < SETBACK J41s |
. 4 0.45 MT WIDE SUN SHADE BRSNS N 4 | 0.45 M7 wiDE SUN SHADE E=INARN ‘ 0.45 MT WIDE SUN SHADE
N =P an =g on ‘
55 ab \ \ 6.400
T | T - ‘ ‘ T ‘ T
_ ZONWGLNE  _ _ | @ FD A1 B § FD DOt | Sbt 1 L ‘ |
T T T T ] !
N = L I 1| PARAPET WALL HT.1.20M
”‘t‘ — [T ‘ & thick .115m
L | | i} }
[ S
AT wireren | | g | =
2.410  3.950 \ BED ROOM 115 0.115 0.9)5 o= S
| 3.645 x 3.950 ‘ Ein | o
o n
\ ‘ ‘ 3 < | TERRACE I
0fp5 2.410 045 3.645 0.)5 | EE | 4
! = TERRACE TOP OF SLAB =]
\
| o | g = +6.70 M $ E E
8 | £ | ® 3
o — = | | \ 6 g o
D m & o D
< | = | T <
© 9 N~ ©
1 o m
~ L \
m D_ \
) 0.600
m > r‘\ ] I | [
o = SHAF N HAE 3 SHAF
© SHAFT 2600k ‘ 060! 5
>- N ON 1;1 [ A B 1. Lf). 5 ag
- S LINTEL LVL. >~ /1) SR Y MEGHANICAL ° /
foe) g S || VENTILATION @ MECHANICAL
N (@ N A A ' ~ bi T ) SV2ENTILATION
© o prd i I T MECHANICAL — —|— — [T 1§ COMBI - 1 — —r -
X o VENTILATION O [N
@) =~ L& = o R 3425 ! ® ~ 15060 S
Z - = O RIS i & = o2l -
) I ~| 2 ‘ ~ ® R i 2 IR
5 © o ) | ) ~ ! o
| n
& "TREAD = 0.250 T
— -0 0.950 -
o 115 DRAWING CUM | ! | Riser-0.162 zx
3 gwnoroow | [\gesaml T || g | 3 2 + |
] 425X8.530 \ || WiDTH = 0.9502.73077 © \ @ < E = !
o o ‘ . ! iR N N 1h 950 N 5 \
3 | b.950 2
o \ \
\
ﬂ } 0.950 |
re 1 ] e 1 |
i | T | T —
| RS | o sLore e T
GR.FLOO ;H‘H“HHHH‘O\@@\‘\ «
FFL_+0.450$ | ‘H‘M M H H H i%mi 3.950 \ - SLOPE | sLoPE
‘ ™ U uutu vy uly - | ‘
| S L P rgo,a BED ROOM | @ | SLOPE | SLOPE
o 8 " abpve 3.950 x 3.3501 @ 3 pergola
| s I \ s SLOPE | stope —
‘ 2 5‘56 %.:} \ | OVER HEAD TANK
| 1.000 | | © | SLOPE | sLope 2000 LTR.
3 \ w I 2 \ |
R | o 2550 @ ! & ‘ SLOPE ‘ SLOPE
& 2 2 S 1
N~ | o] | MUMTY TOP LEVEL
— ’:% ‘ ‘ 1| _o ) | — SLOPE } SLOPE +9.680 M
N ~ [s2] — poo N [se} —
—————— 271 3l 56565 ‘( 3 o1 \
11 8 | U oo o 2 ‘ SLOPE | sLope
_|CB 0.450x0.450 Ll o] CB 0.450x0.450 —
ZONING LINE o Y | N ~ 1 ~ N I ‘
***** 0 - 7 7YXo0160 7 U1l ] FGLA+0150 I ey 770’&)777—'77777773{77 T el T T T [ TIFGLH0.150 — FONNeNE L__ ,%,,EA,LC,OJ‘IX,J,,, _
[ | f «Q E | jection ab q | [ | d \ jection ab
o g I 8 o PARKING % ”_-0325 FAR AREA g - LiAV Etfioiaj\fg ‘ ] 0.160 S % ”_ _0325 / = ‘ rojection above ‘ < L 3095
o ; AR AR LINE | o T s3 - MS RAILING AS PER = & .
ol N - S FRONT ‘ : f FRONT LAWNG : STD DESIGN S3
- SETBACK LVL+150' i 3620 & |
TEL__—+] !
T — |
.WALL AS PER STD.DESIGN ! : 1—B.WALL AS PER STD.DESIGN :
! ! RST R PLA MUMTY FLOOR PLAN
6.400 ! ! FIRST FLOOR PLAN
} |
1 1
| |
~AU Al ~Av A
B B B B B B - TEME
+11.480 M
o
o
©
o
o - - - - - - - ITY TOP LEVEL
CENNERR INEE g 9M WIDE ROAD g
»
6.400
parapet wall ht. 1.20m 8 parapet wall ht. 1.20m
DW2 ]
lﬁ o AaPARAPET TOP lﬁ AF‘ARAPET TOP
- - o o o - - ] N - 7900 M - L w7900 M
DETAIL (C
oo e Ghe. rLoorn over =] oz %U%Og;d;;gom over
03300, T R.C.C.ROOF SUA N *‘ 0.150M. TH. R.C.C. ROOF SLAB
o A TERRACE TOP OF SLAB | fJ.TERRACE TOP OF SLAB,
LS +6.70 M T | Y +670M
M AS PER L - 1 — -
“"&; BED ROOM .
SUN SHADE AT %
LINTLE LVL.0.450 % BRICK WORK | 7
% j EAD = 0.250 S S TOILET
RISER =0.182 -~ ~
% FINISﬁmé WALL o= 080 @ @
1 — — 2 TOILET
) / AS/DETAIL FINISHING 1
[ 1] Z % oL B s o ASIDETAILL i ETAL ©) shker
N GROUND FLOORLVL. e GROUND FLOOR LVL. % 0.150M. TH. R.C.C. ROOF SLAB 2] 0.050M. TH. €. CONC. FLOORING OVER
- / 1@ 1ST FLOOR
<] | Tie Beam % i mom 3 1T FLOOR
230X125 = - N - T B FFL+3600M &
Tie B ' T = Y 3600M S
¥z';°xﬁ"2"5' RCC BEAM AS PER © - DRG. CUM - ~
I TRUCTURE 3 ©
[ R | I | NGLAROADLL Y N 71 N.GL/ROAD LWL DINING
T BED ROOM o
SUN SHADE AT 1|
LINTLE LVL.0.450 o °
8 0 0
WALL BRICK WORK A -
% FINISHING : @ «® TOILET
TREAD = 0.250
AS/DETAIL 5 RISER = 0.185 DETALL (A),
Fo0- o0 e e, 1:2:4 over 4 | WIDTH=0.50 ol i C CONC. 15116 OVER
~ > - 3 3 3 0.{j0M. TH. SAND FILLING OVER
L g . . Orlom: T, SakD FiLING OveR i OHOM i ComPACTER| EARTH
g DEEDTRN A A <, 0.80M. TH. COMPACTED EARTH — GR. FLOOR GR. FLOOR
- ‘ DRG /DINING ROOM . ﬁmM mm
5 o
Lios@1650/ =t . -
#IE o emaoe TYP.SECTION FOR 200 THK.BLOCK WALL = S{— @it 2 =
L 1og@i6s50c  CONCRETE (scale-1:20) i h g.
TYP.SECTION OF COLUMN FOOTING S E ‘ : I I O N S 3
(scale-1:20) SECTION 8'2
_ _ _ . ¢TAO.SLOPE o nT.O.SLOPE
+11.480 M % +11.480 M
o o DOOR WINDOW DETAIL
o o
@ @
- - WINDOW w1 1.90x1.50
o 1.200 B , 1510 WINDOW w2 1.51x1.50
MUMTY TOP LEVEL MUMTY TOP LEVEL T T WINDOW W3 .75x.90
- 7 H H ﬁ H H 7H H H? - - ] ¢ +9.680 M - 7\1':‘ H 7H H F( H H E‘ ¢ +9680M | WINDOW W4 1.20x.90
o o (=) w2 DOOR DWO 2.025x2.25
2 wal (|8 3 DOOR DW1 2.180x2.25 N O RT H
LVL-3.465 < < < OPENINGS DOOR SD1 1.90x2.25
_ DOOR DO 98x2.25
LVL-6.480 > DOOR D1 .90x2.25
3 0 2 ai * DOOR D2 75x2.25
P ; o 1.510
N PARAPET TOP N |l N nPARAPET TOP _ 1—&
¢ +7.900 M T +7.900 M . . ,0750, 2.180
ow2 g owr APPLICANT/DEVELOPER ARCHITECT
_ | _ _ _ _ _ _|__WTERRACE TOP OF SLAB - TERRACE TOP OF SLAB | S
_ i _ _ _ — — & +670M B ¢ +6.70M o o e o
+0.45 SUN SHADE AT - e e e
LINTLE LVL. ; 8 8 8 For Eldeco Green Park Infrastructure Ltd.
o LVL+.450 : o
< ‘ 2 2 g 2 va
b ﬂ $ $ e e pa
o - ) < < o > —%
w1 " = g g X X = Lemaed ll .ﬁ.n-
e} > > 3] 1.000 1.020 ol Appertyr T
- 2 " " F . L nP‘['ll--"-:'i-n--- = L |
: For Eldeco Greena _
8 » h.
) [ g i Do1 o DO DWO -
o B o o o - - 4 1ST FLOOR ~ —— ) e | 1ST FLOOR | el ARk i s g
TVL+1.250 ﬁ; N o e e -
+0.45 SUN SHADE AT & FFL.+3.600M 1 — - - — - FFL.+3.600M ~ Cereclannss’s .
LINTLE LVL. \ LVL00 LVL£00 LVL-3.465
‘ LVL+.450 8B | | S | S P 1
— : ) —
o . o
e DWA & ©0 PROPOSED RESIDENCE IN RESIDENTIAL PLOTTED COLONY OVER AN
] DWO [3e) AREA MEASURING 14.20625 ACRES UNDER DDJAY-2016, FALLING IN THE
SD1 DO1 REVENUE ESTATE OF VILLAGE RATHDHANA, SECTOR-33, SONEPAT,
| BEING DEVELOPED BY " ELDECO GREEN PARK INFRASTRUCTURE
LIMITED".
GR. FLOOR ]
o ¢FFL-+°.450M 7 77700 - Ef ZL;;OO;, L PLOT NO.-027, TYPE-B1 *SAN CTI O N E D*
+0. A A O OV
— + — — — - - g — ROAD LVL. | - - - 2 ROADTVE — — ] — RAM LAL CHOWK,
- %100 A - - - - - - +00 -

REAR ELEVATION

FRONT ELEVATION

T 6.400 T T 6.400 ;
I 4 JR—
o
N
S
o o
[} (2]
n wn
G &
E 6.400 N ) 2.450 )
= = w w
m ('0 ~
h b
3
©
N
—% 8 8
[ee] o]
¥ ¥
=) . 0.470
= o o TN T T \ ot
™ ~ 2 2475 o . ~ Q2
S| S gL: 2 S| s
d 3 - —
o
g .
L3 0.160 0.160 0.160 0.160
L
y

TERRACE PLAN

AREA DIAGRAM
GROUND FLOOR

AREA DIAGRAM
FIRST FLOOR

3.095

x
x

3.110

GENERAL NOTES:

1. ALL PIPES PASSING UNDER FLOORS.

2. NO PIPE CONNECTED WITH ANY R.W.P.

3. PARTY WALL SHALL BE SHARED WITH ADJOINNING OWNER.

AREA DIAGRAM
MUMTY FLOOR

4. GATE & B.WALL AS PER GOVT. STD. DESIGN.

5. ALL DIMENSIONS ARE IN MKS. SYSTEM.

6.THE ARRANGMENT OF TOP ROOF RAIN WATER HARVESTING

S\YSTEM WILL BE MADE BY THE OWNER ON THE PLOT.

7. ALL .115 THICK WALL HAVE R.C.C BEAM.

8. THE FLUSHING CISTERN SYSTEM WILL BE OF 8 LTR. CAPACITY.

9. THE CONST.OF THE BUILDING WILL BE UNDER TANK AS PER

APPROVED BUILDING PLAN STRU. DESIGN GIVEN BY

STRUCTURAL ENGINEER.

10. RESPONSIBILITY OF STRUCTURAL STABILITY OF ANTI-EARTH

QUAKE WILL BE O THE OWNER/STRUCTURE DESIGNER

AREA STATEMENT:

PARKING DETAIL.

TOTAL PLOT AREA =6.40 X 17.298 =110.71 SQ.MT.
PERMISSIBLE GROUND COVERAGE @ 75% = 83.03 SQ.MT.

PROPOSED GROUND COVERAGE =77.559 SQ.MT. @ 70.06%
PERMISSIBLE FAR @200% = 221.42 SQ.MT.
PROPOSED FAR = 148.63 SQ.MT. @ 134.25%

PROPOSED FAR AREA AT GROUND FLOOR (A) =
FAR AREA =

FOR PLOT SIZE UPTO 100 TO 250 SQ.MT
:1.0 ECS PER UNIT IN STILT/OPEN WITHIN
THE PLOT (1.0 ECS=12.50 SQ.MT)

REQUIRED PARKING AREA= 12.50 SQ.MT.

PROVIDED OPEN PARKING AREA
=2.656X 5.478 + 3.62 X 1.823
=13.969 + 6.599

=20.568 SQ.MT.

6.40 X9.59 + 4.295 X 2.865 + 2.475 X 1.193 + (0.160 X 0.790 )X 2 +

NOTES:

1. Architect shall not be responsible for any deviation at site by the developer.
2. DEVELOPER SHALL ENSURE LEGAL POSSESSION OF PLOT BEFORE SUBMISSION.

VALID UPTO 2 YEARS FROM DATED

20-12-2023 TILL DATED 19-12-2025

JAI SHEI
ARCHITECTURLE

PANIPAT—132

(0.470 X 0.715) X2 = 61.376+12.305+2.953+0.253+0.672= 77.559 SQ.MT.

PROPOSED FAR AREA AT 1ST FLOOR (B) =
FAR AREA - NON FAR AREA =

CA/2014/66162 SAME AS GROUND - (2.45 X2.65) = 77.559 - 6.493= 71.066 SQ.MT.

JAI SHRI ARCHITECTURE

91 9992314935 PROPOSED AREA AT MUMTY FLOOR (C) =
-+ -

NON FAR AREA
3.095 X 3.110 =9.625SQMT.
TOTAL FAR AREA (D)= A +B =77.559 + 71.066 = 148.625 SQ.MT.

TOTAL NON FAR AREA (E) = FIRST FLOOR STAIRCASE AREA +

—e MUMTY (C) = 2.45 X2.65+3.095 X 3.110=6.493+9.625=16.118SQMT.

103, TOTAL COVD. AREA = TOTAL FAR AREA (D + TOTAL NON FAR

E—mail — narrouttam.jsal3@gmail.com
narrouttam.spacedrean S

AREA (E) = 148.63+ 16.12 = 164.75SQ.MT.
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GENERAL NOTES:

1. ALL PIPES PASSING UNDER FLOORS.

AREA DIAGRAM

2. NO PIPE CONNECTED WITH ANY R.W.P.

3. PARTY WALL SHALL BE SHARED WITH ADJOINNING OWNER.

MUMTY FLOOR

PARKING DETAIL.

FOR PLOT SIZE UPTO 100 TO 250 SQ.MT
:1.0 ECS PER UNIT IN STILT/OPEN WITHIN
THE PLOT (1.0 ECS=12.50 SQ.MT)

REQUIRED PARKING AREA= 12.50 SQ.MT.

PROVIDED OPEN PARKING AREA
=2.556X 5.478 + 3.505 X 1.823
=13.969 + 6.389

=20.358 SQ.MT.

4. GATE & B.WALL AS PER GOVT. STD. DESIGN.

5. ALL DIMENSIONS ARE IN MKS. SYSTEM.

6.THE ARRANGMENT OF TOP ROOF RAIN WATER HARVESTING

SYSTEM WILL BE MADE BY THE OWNER ON THE PLOT.

7. ALL .115 THICK WALL HAVE R.C.C BEAM.

8. THE FLUSHING CISTERN SYSTEM WILL BE OF 8 LTR. CAPACITY.

9. THE CONST.OF THE BUILDING WILL BE UNDER TANK AS PER

APPROVED BUILDING PLAN STRU. DESIGN GIVEN BY

STRUCTURAL ENGINEER.

10. RESPONSIBILITY OF STRUCTURAL STABILITY OF ANTI-EARTH

QUAKE WILL BE OF THE OWNER/STRUCTURE DESIGNER

NOTES:
1. Architect shall not be responsible for any deviation at site by the developer.
2. DEVELOPER SHALL ENSURE LEGAL POSSESSION QOF PLOT BEFORE SUBMISSION.

VALID UPTO 2 YEARS FROM DATED
24-01-2024 TILL DATED 23-01-2026
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AREA STATEMENT:

TOTAL PLOT AREA =6.40 X 17.298 =110.71 SQ.MT.
PERMISSIBLE GROUND COVERAGE @ 75% = 83.03 SQ.MT.

PROPOSED GROUND COVERAGE =77.559 SQ.MT. @ 70.06%
PERMISSIBLE FAR @200% = 221.42 SQ.MT.
PROPOSED FAR = 148.625 SQ.MT. @ 134.25%

PROPOSED FAR AREA AT GROUND FLOOR (A) =
FAR AREA =

6.40 X9.59 + 4.295 X 2.865 +2.475 X 1.193 + (0.160 X 0.790 )X 2 +
(0.470 X 0.715) X2 = 61.376+12.305+2.953+0.253+0.672= 77.559 SQ.MT.

PROPOSED FAR AREA AT 1ST FLOOR (B) =
FAR AREA - NON FAR AREA =
SAME AS GROUND - (2.45 X2.65) = 77.559 - 6.493=71.066 SQ.MT.

PROPOSED AREA AT MUMTY FLOOR (C) =
NON FAR AREA

3.095 X 3.110 =9.625SQMT.
TOTAL FAR AREA (D)=A +B =77.559 + 71.066 = 148.625 SQ.MT.

TOTAL NON FAR AREA (E) = FIRST FLOOR STAIRCASE AREA +
MUMTY (C) = 2.45 X2.65+3.095 X 3.110=6.493+9.625=16.118SQ.MT.

TOTAL COVD. AREA = TOTAL FAR AREA (D + TOTAL NON FAR
AREA (E) = 148.63+ 16.12 = 164.75SQ.MT.
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